
Чернівецька міська рада
Управління освіти

НАКАЗ

16.05.2024 № 162

Про участь окремих ЗДО Чернівецької міської ТГ 
в обласному мистецькому заході 
«Ми діти твої, Буковино!»

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної 
адміністрації (обласної військової адміністрації) від 03.05.2024 р. № 156 «Про обласний 
мистецький захід «Ми діти твої, Буковино!»

НАКАЗУЮ :

1. Директорам ЗДО № 10 «Попелюшка», ЗДО № 28 «СвітЛичка», ЗДО № 41 
«Пізнайко», Чернівецької гімназії № 12 «Лідер»:
1.1. Забезпечити участь учасників (вихованців ЗДО) у обласному 

мистецькому заході «Ми діти твої, Буковино!» 4 червня 2024 року.
1.2. Організувати своєчасне прибуття учасників заходу до КЗ

«Чернівецький обласний центр естетичного виховання «Юність Буковини» о 9.00 
годин на реєстрацію.

1.3. Продумати маршрут та забезпечити збереження життя і здоров’я 
вихованців, які приймають участь у заході.

2. Працівникам відділу дошкільної освіти управління освіти міської ради:
2.1. Координувати роботу вищезазначених ЗДО по підготовці художнього

номеру.
2.2. Здійснити реєстрацію учасників Мистецького фестивалю 4 червня 

2024 року.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної 

освіти управління освіти міської

Заступник начальника, начальник ві, 
забезпечення якості та стратегічного 
управління освіти Чернівецької міськрїради

Погоджено:
начальник відділу дошкільної освіти 
управління освіти міської ради

Альона ОНОФРЕЙ

Любов Гаврилова

Виконавець:
головний спеціаліст 
відділу дошкільної освіти 
управління освіти міської ради Любов Чобанюк


